



NOAROOTSI VALLA TEATAJA

Nr 2 28. märts 2011

Karge meri, puhas õhk, siin on parim kodukoht!

NOAROOTSI VALLAVALITSUSE 8. veebruari 2011 istungil: algatati volikogu õigusaktide eelnõud: 1. Maade munitsipaalomandisse taotlemine-Pürksi/Birkase külas asuv Joogiveepumpla; Pürksi/Birkase külas Biopuhasti; Sutlepa/Sutlepi külas Biopuhasti. 2. Poe katastriüksuse ja Ramsi puhkekoha detailplaneeringute algatamine. 3. Lääne maa - konna planeeringu teemaplaneeringu "Tuuleenergeetika" kooskõlastamine. Määrati Pürksi kioskalajaamale, Laste kioskalajaamale ja Sutlepa alajaamale teenindamiseks vajalikud maad. Kinnitati parimaks bussi teenust osutavaks hinnapakujaks FIE Margus Laidmets. Anti garantiikiri KIK-ile Österby sadama laevatee süvendamiseks.

NOAROOTSI VALLAVOLIKOGU 17. veebruari 2011 istungil otsustati taotleda Noarootsi valla munitsipaalomandisse Pürksi/Birkase külas asuva joogiveepumpla ja reoveepuhasti alune teenindusmaa ning Sutlepa/Sutlepi külas asuva biopuhasti alune teenindusmaa. Algatati Pürksi/Birkase külas Poe katastriüksuse ja Einbi/Enby külas Ramsi puhkekoha detailplaneeringud. Kooskõlastati Lääne maakonna planeeringu teemaplaneering "Tuuleenergeetika". Otsustati astuda Hangete Korraldamise MTÜ liikmeks. Võeti vastu Noarootsi valla 2011 aasta eelarve. Otsustati liisingu lõppedes kasutada vallale kuuluva sõiduauto RENAULT MEGANI GRANDTOUR väljaostuõigust. Kinnitati Noarootsi vallavalitsuse teenistujate, töötajate koosseis ja palgakorraldus. Kuulati: 1. vallavanem A. Krooni teavet vallavalitsuse tegevusest istungite vahelisel ajal. 2. Maa- ja arendusnõunik M. Meisteri ettekannet ettekirjutusest S. Saarevälile.

NOAROOTSI VALLAVALITSUS 21. veebruaruari 2011 istungil Anti garantii Noarootsi Tuletõrjeseltsile Meetme 3.2 omaosaluse katteks. Eraldati valla eelarvest makstavad toetused. Määrati hooldaja ja hooldajatoetuse maksmine. Pikendati projekteerimistingimuste kehtivustähtaeg. Määrati projekteerimistingimused Tahu/Skåtanäsi külas Söödi katastriüksusele maakeldri ehitusprojekti koostamiseks. Arutleti EBeisemanni protesti avaldust. Kehtestati Noarootsi Vallavalitsuse ja hallatavate asutuste poolt osutatavate teenuste hinnad: 1. Printimis- või paljundamisteenus A4 formaadis lehekülj 0,06 eurot; 2. Paljundamisteenus A3 formaadis lehekülj 0,13 eurot; 3. Paljundamisteenus kaart või pilt A 4 formaadis 0,20 eurot; 4. Paljundamisteenus kaart või pilt üks A 3 formaadis 0,40 eurot; 5. Paljundusteenus – värviline A-4 formaadis lehekülj 1 eurot. 6. Skaneerimisteenus : üks A4 formaadis lehekülj 0,06 eurot. Allkirjastati Dirhami küla multifunktsionaalse spordiväljaku avalikuks kasutamiseks andmise kokkulepe.

NOAROOTSI VALLAVALITSUSE 8. märtsi 2011 istungil seati riigimaale hoonestusõigus Pürksi/Birkase külas Laste ja Pürksi alajaamadele ning Sutlepa/Sutlepi külas Sutlepa alajaamale. Muudeti katastriüksuse kohanime Riguldi/Rickuli külas, uueks kohanimeks Sepasalu. Määrati projekteerimistingimused Riguldi/Rickuli külas. Kadastiku kü sauna ehitusprojekti koostamiseks. Algatati volikogu õigusaktide eelnõud: 1. Audiitori valimine; 2. Noarootsi valla tervise edendamise arengukava aastateks 2011-2013

Kinnitati vallale kuuluvate korterite akende vahetamise hinnapakumine. Määrati hooldaja ja hooldajatoetuse maksmine. Valla eelarvest eraldati sotsiaaltoetusi.

NOAROOTSI VALLAVOLIKOGU 17. märtsi 2011 istungil. Otsustati, et esialgu gümnaasium rendib kolmeks kuuks autobussi ja augustiks peaks selguma uue bussi soetamise rahastamine hariduministeeriumi poolt. Edaspidi Noarootsi Gümnaasium kannab 60% ja vald 40% autobussi kuludest Kinnitati Noarootsi valla tervise edendamise arengukava aastateks 2011-2013. Määrati valla 2010 majandusaasta aruande auditeerijaks OÜ Tulekiri audiitor Signe Pius. Kinnitati vallavanema puhkuseajakava. Kuulati M. Meister teavet looduslikest pühapaikadest Läänemaal.

NOAROOTSI VALLAVALITSUSE 22. märtsi 2011 istungil: Algatati Spithami külas asuvate Seffersi kü, kü 52001:001:2992 ning Riguldi külas asuva Ees-Nurme kinnitu detailplaneeringute koostamine. Kinnitati Vööla truu-pide ümberehitamise tööprojekti koostamise lähteülesanne. Kuulutati Noarootsi Kooli direktori vaba ametikohale välja avalik konkurs, moodustati konkursikomisjon koosseisu A. Kroon; T. Rohi; J. Nuust, K. Karm ja A. Vaarpuu ning kehtestati konkursi läbiviimise kord.

2011. a MAAMAKSUST!

2011. a maamaksu esimene maksetähtaeg on **31. märtsil**. Maaomanikel, kes pole veel maamaksuteadet saanud, palume võtta ühendust valla maa- ja arendusnõunikuga (Marika Meister 47 24354; marika.meister(@)noavv.ee) - ja Tolliameti maksuhalduriga. Maksuvõla või ettemaksu suurus saab vaadata e-maksuameti kaudu. Ka nendel maaomanikel, kellel on maamaksu tasu-miseks määratud kaks tähtaega, soovitame võimalusel tasu-da kogu aastane maamaks korraga ehk 31. märtsiks. See välistab teise makse tähtaja unustamise ja maksuvõla tekke.

NB! Sellest aastast alla 5 eurose maamaksuga katastriüksused maksuteatel ei kajastu!

LOODUSLIKUD PÜHAPAIGAD VALLA TERRITORIUMIL

Kodukant Läänemaa eestvedamisel on koostamisel Läänemaa looduslike pühapaikade kaart. Sinna soovitakse kanda igast vallast valik looduslike pühapaikasid. Looduslikeks pühapaikadeks võivad olla kivid, puud, allikad, mäed, puudesalud jne, mis on seotud mingite pärimuste või legendidega. Näiteks hiiepuud, ristipuud, hiiesalud, loitsukivid, liukivid, erinevate jälgedega kivid, pühad allikad, koolme-kohad, ristimäed, ohvrimäed, vägilasmuistenditega (Vanapagan, Suur Tõll) seotud paigad.

Noarootsi valla pühapaikade kohta teabe saamiseks pöörduv vallavalitsus valla elanike poole. Palume teavet nii pühapaikade olemasolu, konkreetse asukoha ja ka vastava legendi kohta. Palume kaasabi nooremalt, kes võtaksid ühendust oma küla vanemate inimestega, kes ehk midagi on sellel teemal kuulnud või teavad, kuid võib olla ise valla poole pöörduma ei hakkaks. Teavet ootame **15. aprilliks 2011. a** [marika.meister\(at\)noavv.ee](mailto:marika.meister(at)noavv.ee), 47 24354 või pöörduda vallamajja.

JUHEND ÜLEUJUTUSE KORRAL

2010/2011 lumerohke talve tõttu on kevadel võimalik suurvee ja sellest tulenev uputuse oht. **Nõuanded elanikele.**

* Hoonete keldritest vee väljapumpamisega Päästeteenistus üldjuhul ei tegele. Päästjad sõidavad välja, kui inimeste elu ja tervis on otseselt ohus.

* Hädaabinumbril 112 helista, kui oled veelõksu jäänud või muul viisil on otseselt ohus sinu elu ja/või tervis.

* Hoonete omanikel soovitame soetada veepumbad, et vajadusel oleks võimalik vesi keldritest välja pumbata.

* Kui veetase on veel kõrge, ei maksa keldrit veest tühjaks pumpama asuda, vesi imbub keldrisse tagasi. Vee väljapumpamine ja selle tagasi imbumine võib kahjustada hoone konstruktsioone rohkem, kui seisev vesi. Maja asu veest tühjaks pumpama pärast üldise veetaseme alanemist.

* Kui suurvee tõttu on tavapärase elukorraldus oluliselt häiritud (ei pääse koju, maja ei saa kütta, ei saa kasutada elektrit, joogivesi on reostunud jmt.) teata sellest kohe omavalitsusse.

* Kui pead üleujutuse tõttu kodust lahkuma, võta kaasa vajalikud vahendid (ravimid, laetud akuga mobiiltelefon, esmaabivahendid, ilmastikutingimustele vastavad riided ja jalanõud, söök ja jook ning isikut tõendav dokument).

* Selgita välja võimalik majutuskoht (sugulaste, tuttavate juures või kokkuleppel kohaliku omavalitsusega), kus saaksid üleujutuse korral ajutiselt viibida.

* Kodust lahkudes lülita välja elekter, sulge gaasi-, vee- ja kütusemahutite kraanid ja teavita lahkumisest kohaliku omavalitsust.

* Lisainfo saamiseks pöördu ööpäevaringselt töötavale päästeala infotelefonile 1524 ning infot saad ka veebilehelt www.rescue.ee.

TRAKTORITE JA LIIKURMASINATE TEHNOÜLEVAATUS

toimub **7.aprillil 2011 kell 13.00 Aulepa teeristis ja kell 14.00 Pürksis.**

Korraldust tehnoülevaatus teeb Läänemaal OÜ Trebelgon. Ülevaatus tasu : traktor-liikurmasin 15 eurot, haagised 10 eurot . Tasuda saab AS SEB Panka ak 10022099841002 või sularahas kohapeal. Lisateave tel 473 1300 või 527 7647. Väljakutse traktori ülevaatuses graafikuvälisel ajal 10 eurot + 0,5 eurot/km.

TEEÄÄRED PUHTAKS!

Vastavalt Noarootsi valla heakorraeeskirja § 11 punktile 1 peab kinnistu omanik korras hoidma teeäared üldjuhul 5 m ulatuses mõõdetuna tee teekatte servast (puude ja võsa eemaldamine võimaldamaks lume lükkamist ja teeäärte niitmist; põõsaste ja puude nende okste kärpimine, mis varjavad liiklust reguleerivat tehnilist vahendit või takistavad liiklemist teel). Samuti on probleem teele liiga lähedale ehitatud aedadega (lumelükkamine takistatud). Palume tagada, et 2 m ulatuses mõõdetuna teekatte servast ei oleks püstitatud aedu või muid ehitisi. **Palume leida võimalused oma kinnistuga piirnevate teelõikude teeäärte korrastamiseks hiljemalt 1. mail 2011 a.**

Vastavalt kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 66² võib heakorra eeskirja rikkumise täitmata jätmise eest karistada füüsilist isikut rahatrahviga kuni 100 trahviühikut ja juriidilist isikut rahatrahviga kuni 1300 eurot.

TERVISE EDENDAMISE ARENGUKAVAST

Noarootsi Vallavolikogu kinnitas 17.03.2011 toimunud istungil Noarootsi valla tervise edendamise arengukava ja selle lisana valla terviseprofiili. Arengukava materjalidega on võimalik tutvuda valla kodulehel www.noarootsi.ee ARENGUKAVA all, raamatukogudes ja vallamajas.

SUUREMÖÖTMELISTE JÄÄTMETE

KONTEINERID

Igakevadise suurpuhastuse ajaks paigaldatakse suured prügikonteinerid järgmiselt:

29. aprillil kella 17.00-st 2. mai hommikuni Pürksi keskusesse telefoniautomaatjaama juurde, Sutlepassse tuuliku juurde ja Dirhamisse endise tankla juurde. Konteineritesse võib panna kasutatud mööblit, vanu aknaid, kraanikausse, WC-potte jm suuremat olmeprügi. Keelatud on panna ohtlikke jäätmeid, ka vanad autorehvid!

OHTLIKE JÄÄTMETE KOGUMISRING

Ohtlike jäätmete kogumisring toimub **1. mail 2011** järgmiselt:

13.00-13.30 - Sutlepa tuuliku juures

14.00-14.30 - Pürksi töökoja juures

15.00-15.30 - Riguldi bussipeatuses

16.00-16.30 - Dirhami sadamas

Vastu võetakse: õlijäätmed (vedelad), õlifiltrid, ohtlike ainetega reostunud materjalid, päevavalguslambid, elavhõbedat sisaldavad jäätmed, ravimid, värvi-, laki-, liimi- ja lahustijäätmed, ohtlike ainete jääke sisaldav pakend, pliiakud, muud akud ning patareid ja väikeakud, kemikaalid, taimekaitsevahendid, ohtlikke osi sisaldavad jäätmed (televisiorid, monitorid, külmkapid).

Vastu ei võeta: autorehve, elektriplite jt suure- ja väiksegabariidilisi kodumasinaid, mis ei sisalda ohtlikke jäätmeid.

Kellel pole võimalik kogumisringil jäätmeid ära anda, võib tuua jäätmed eelnevalt vallavalitsusega kokkuleppel (telefonil 47 24350) enne 1. maid Pürksi töökoja juurde ohtlike jäätmete kogumispunkti.

TEEME ÄRA 2011

Maikuu esimesel laupäeval, s.o. **7. mail 2011** toimub taas kõikjal üle Eesti ühine **Teeme Ära talgupäev**. Tehakse tööd, räägitakse talgulusid, süüakse talgusuppi – just nii, nagu iga kogukond ise otsustab.

Ka sel aastal kutsutakse Teeme Ära talgupäeval kodukandi parke riisuma, metsa istutama, prügiseid kohti koristama, mõttetalguid pidama ja mälestisi korrastama.

Oma talgud saab kirja panna Teeme Ära veebilehel. Kõik toimub täpselt nii nagu eelmisel aastal. Kellel talguplaan juba küps, pangu aga talgud kirja. Kiirematele on preemiaks ju suurem tähelepanu!

Otseviited:

Tänavuse talgupäeva tutvustus <http://teemeara.ee/2011>

Talgute kirjapanek <http://talgud.teemeara.ee>

Talgulugude sisestamine <http://teemeara.ee/talgulood>

Teeme Ära meeskond - Eesti Külaliikumine Kodukant, Eestimaa Looduse Fond, Teeme Ära Minu Eesti, Vabatahtliku Tegevuse Arenduskeskus, Vabaihenduste Liit EMSL, Eesti Muinsuskaitse Ümarlaud.

Mõnusaid talgutegusid ja talgulusid soovides

Tarmo Tüür

Teeme Ära talgupäeva eestvedaja + 372 53 411020;

[tarmo\(at\)elfond.ee](mailto:tarmo(at)elfond.ee); <http://www.teemeara.ee>

NOARROOTSI VALLAVALITSUS

korraldab avaliku konkursi Noarrootsi Kooli direktori vaba ametikoha täitmiseks

Nõuded kandidaadile:

Konkursil kandideerimiseks peavad isikul olema täidetud haridusministri 26. augusti 2002. a määruse nr 65 "Pedagoogide kvalifikatsiooninõuded" §-s 5¹ sätestatud lasteasenduspõhikooli direktori kvalifikatsiooninõuded.

Kandideerijatel esitada hiljemalt **15. aprilliks 2011 kella 16.00-ks** Noarrootsi vallavalitsusele aadressil Pürksi keskus 9 Pürksi, 91201 LÄÄNEMAA, kinnises ümbrikus märgusõnaga „Kooli direktori konkurss” kirjalik avaldus konkursist osavõtmiseks, elulookirjeldus, diplomi koopia ja eesmärgid direktorina töötades ning kolme aasta tegevuskava nende elluviimiseks.

Info tel 472 4350 või e-postiga vv@noavv.ee

Kandideerimistähtaeg: 15.04.2011.a.

Tööleasumise aeg on 15.08.2011.a.

Vajaduse korral pakume 3- või 2-toalise ametikorteri üüri- või võimalust Pürksis.

TEATED

OÜ SILMARÕÕM korraldab 6. aprillil Pürksis kella 10.00-st alates silmade kontrolli ja prillide müüki. Info ja eelregistreerimine 47 24355 Tiina Rohi.

*

Töötukassa mobiilse nõustamise ringsõit (MOBI) 7.

aprillil Pürksis 10.00-13.00

Räägime teemadel, mis on paljudele inimestele olulised:

* tööturuolukord

* tutvustame töötukassa teenuseid, hüvitise- ja toetuse saamise võimalusi

* anname nõu, kuidas käituda koondamisteate saamisel

* soovijad saavad osaleda karjäärinõustamisel

* jagame näpunäiteid CV ja motivatsioonikirja

koostamiseks

* räägime, mis on oluline tööd otsides ja tööandja poole pöördudes

* tutvustame erinevaid tööotsinguportaale ja kanaleid.

Ootame kõiki kuulama-vaatama ja kaasa mõtlema!

*

18. märtsil töötas Läänemaa noortekeskuste projektikomisjon läbi saabunud projektitaotlused. Teiste seas toetati 1300 euroga ka Pürksi ANK projekti “Loomes ja teeme”, mille raames tegevusjuhendaja Eve Torim külastab koos noortega Tallinnas Loovala õpitubasid, noortekeskusesse ostetakse uusi vahendeid tegevuste läbiviimiseks, toimub 3-päevane loovtegevuste laager Pürksis ja Noarrootsi Noortevolikogu liikmed osalevad Läänemaa Noortepäeval.

KOOLIELU

14. märtsil tähistasid Noarrootsi Kooli õpilased emakeelepäev. Omaloominguna valmisid luuletused „Minu kool“ või kirjad „Kiri presidendile“. Kokkuvõtete tegemisel arvestati ka ilusat käekirja ja tööde vormistamist. 1.- 2.kl märgiti ära kõik õpilased toredate luuletuste eest. Eraldi märgiti ära Henrik, kelle töö oli kõige ilusama käekirjaga

ja Linda, kellel oli väga sisukas luuletus. 3.-4.kl. toodi esile Sirelini töö, 5.kl.sai kiita Kristjan. 6.-7.kl. õpilastest märgiti ära Enrike kiri, kui kõige sisukam töö. 8.kl.loeti ette Kairo luuletus koolist. 9.kl. märgiti ära Ingridi kiri ja Sigridi kiri. Sigrid sai auhinna kõige originaalsema töö eest. Kolmanda veerandi viimasel koolipäeval toimus 1.-6.kl. laulukonkursi eelvoor. Žürii tegi oma valiku. 7-8.kl. eelvoor saab toimuma järgmise kooliveerandi alguses. Tublisid laululapsi saab kuulata aprill lõpus toimival laulukonkursi finaalis.

DETAILPLANEERINGU AVALIK ARUTELU

08. aprillil 2011. a kell 11.00 toimub Noarrootsi vallama- ja Einbi/Enby külas asuva Alvari katastriüksuse (52001:005:2181) detailplaneeringu lähteseisukohti ja eskiislahendust tutvustav avalik arutelu.

Detailplaneeringu eesmärk on katastriüksusele puhkeküla (kuni 15 puhkemaja) rajamine, sihtotstarbe osaline muutmine ärimaaks, ehitusõiguse ja hoonestustingimuste määramine, juurdepääsuteede ja kommunikatsioonilahenduste planeerimine ning ehituskeeluvööndi vähendamine.

EHITUSINSPEKTORI VASTUVÕTUAJAD

Kaarel Salus 51 18397 kaarel@lovl.ee

Aprillis – 6. ja 20.

Mais – 4. ja 18.

Juunis – 1., 15. ja 29.

SPORT

Veebruar ja märts on toonud Noarrootsi koolile palju õnnestumisi ka spordirindel!

16. veebruaril osalesime Lihulas Läänemaa Koolispordi Liidu poolt korraldatud **saalihoki** võistlusel **4.-6. kl** poistele ja tüdrukutele.

Tüdrukud I koht, võistkonnas mängisid: Sandra Piir, Eli Mitman, Heleri Melles, Merje Umda, Daisy Neemrand, Sirelin Sammalpäärg, Lugrecia-Äny Laurmann.

Poisid II koht, mängisid: Erki Mitman, Kristjan Rozdestvenski, Ove Leisovnieks, Joosep Vaikre, Kris Starkov, Reiko Kuulman.

1. märtsil osalesid meie **1.-3. kl** tüdrukud **rahvastepalli** võistlusel Haapsalus. Tulemuseks **II koht** ja tasuks kutse vabariiklikule finaalturniirile, mis toimus 11. märtsil

Kohilas. Finaalturniiril osales 10 paremat kooli üle Eesti.

Tüdrukud võistlesid väga südikalt, tulemuseks **IV koht**, võistkonnas mängisid: Sandra Piir, Sirelin Sammalpäärg, Eli Mitman, Heleri Melles, Linda Malmel, Carolin Uusmaa, Anne-Mai Melles.

9. märtsil osalesime **4.-6. kl mini-võrkpalli** võistlusel Taebas. Tulemuseks **II koht**, mängisid: Daisy Neemrand, Merje Umda, Kristjan Rozdestvenski, Erki Mitman, Joosep Vaikre.

17. märtsil toimus **saalihoki** võistlus **7.-9. kl** poistele ja tüdrukutele Lihulas.

Poisid I koht, võistkonnas mängisid: Kristjan Niibon, Rasmus Ojala, Henry Härm, Kairo Kivi, Sven Subbe, Tõnu Tanel, Erki Mitman, Joosep Vaikre.

Tüdrukud II koht, mängisid: Dagmar Neemrand, Regina Gjardman, Merje Umda, Sirelin Sammalpäärg, Sigrid Ojavee.

Täna kõiki lapsi ja nende vanemaid!

Silver Schönberg

KIRIKU TEATED

Pühapäeval, 24.aprillil kell 12.00 Rooslepa kabelis Ülestõusmispüha jumalateenistus, mida viib läbi Kaisa Kirikal

Pühapäeval, 24.aprillil kell 14.00 Noarootsi kirikus Ülestõusmispüha jumalateenistus, mida viib läbi Kaisa Kirikal.

ETTEVÕTJATELE

Vastavalt majandustegevuse registri seaduse § 26 peab ettevõtja esitama asutusele, kellele esitati registreerimistaotlus, iga aasta 15. aprilliks kinnituse registreeringu õigsuse kohta juhul, kui ettevõtja registreerimisest või registreeringu muutumisest ettevõtja taotlusel on möödunud rohkem kui kolm kuud. Lisateave majandustegevuse pealehel (<http://mtr.mkm.ee/>) ja registreeringu õigsuse kinnitamise vormil ning juhendis.

Äriregistris registreeritu ettevõtjal on nüüd võimalus registreerimistaotlusi esitada elektrooniliselt. Sisenemisel keskkonna: x-tee teenused ettevõtjale kaudu tuvastatakse tuvastatakse äriregistri andmete alusel ettevõtja esindusõigus.

RANNAROOTSI MUUSEUMI TEATED

31.märtsil kell 13.00 Alma Primakova käsitöönäituse avamine koos õpitoaga ja pedagoogilise programmiga.

Muuseum avatud

01.05 – 31.08 T – L 10-18

01.09 – 30.04 T – L 11-16

P – E : suletud

Pilet: Täiskavanule 2 €

Õpilasele 0,50 €

Lapsed 0-7 tasuta

Grupidel palume külastust ette tellida –anu@aiboland.ee

*

saepood.ee Paslepa küla, Noarootsi vald
MOOTORSAAGIDE müük, remont, varuosad.

Teritame meelsasti saekette 1 teritus = 2 €;

Müüme-Saekett 12 €, juhtplaat 20 €, viil 1 €.

Tel. 4733299, 5131511 Elar Piir elar@saepood.ee

*

Lilleparun OÜ <http://www.suvelilled.ee/>

Paslepa küla, Noarootsi vald võtab vastu tomati- ja lilletaimede ettetellimusi ning saab aidata ka seemnete hankimisel.

Tel. 5212042 Leili Piir leilipiir@hotmail.ee

*

**VILJAPUUDE LÕIKUS JA
HEKKIDE PÜGAMINE.**

GSM: 5579949

WWW.VANASAUNAT.EE

KULTUURI TEATED

Kolmapäeval, **13.aprillil kell 19.00** Pürksi kultuurimajas
NOAROOTSI MÄLUMÄNG 2010/2011 finaali

Neljapäeval, **14. aprillil kõlab kell 15.30 Pürksi mõisas kava „Kaks Jaani, trompet ja klaver“**. Esinejateks on eesti noorema põlvkonna kaks väljapaistvat ning tunnustatumat interpreeti, korduvad konkursside võitjad ning klassivennad Jaan Ots (trompet) ja Jaan Kapp (klaver)

*

Laupäeval, **16.aprillil kell 11.00** Pürksi kultuurimajas
LAUPÄEV TERVISELE MÕELDES.

Kuulame tervisenõustaja soovitusi tervislikust toitumisest, maitseme toorsalateid, tervislikke näkse, lõpetame ürituse sportlik-lõbusa liikumisega!

*

Ka sellel aastal toimub Pürksis **KEVADLAAT.**

See saab toimuma kas laupäeval, 30.aprillil või laupäeval, 7.mail. Jälgi reklaami!

*

Pühapäeval, **22.mail kell 10.00**

SPORTLIK PÜHAPÄEV KÕIGILE,

nii lastele, täiskasvanutele, eakatele.

Koguneme kultuurimaja juurde.

Võta kaasa käimiskepid või tule jalgrattaga

või lihtsalt jalutades. Täpsem info järgmises lehes.

UUS VÄIKE VALLAKODANIK

ELISAVETA RÜDEIN

Õnnitleme lapsevanemaid!

ÕNNITLEME JUUBILARE!

ALIIDE IPRUS

EHA UNDO

AINO PROŽES

AIME JÕELEHT

VILLU KALVIK

OLAV-HALJAND MÄNNIKSAAR

JÜRGEN LEWERENZ

MÄLESTAME

ADOLF ROBERG

25.08.1933 – 12.02.2011

LEONARD TSARENTS

15.08.1937 – 13.02.2011

ALEKSANDER KISLER

24.10.1960 – 23.02.2011

IGOR MASING

30.12.1938 - 08.03.2011

OLGA KISLER

26.12.1928 – 27.03.2011